Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Александровка муниципального района

Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

от  19.05.2022 г.  №  21/2–од

Об открытии лагеря  с дневным  пребыванием  детей в ГБОУ СОШ с.

Александровка

          На основании распоряжения ЦУ минобрнауки Самарской области от 17.05.2021 г. №

240-од « Об открытии оздоровительных лагерей с дневным  пребыванием детей на базе

подведомственных образовательных организаций муниципального района

Ставропольский Самарской области в 2022году »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть при ГБОУ СОШ с. Александровка лагерь дневного пребывания детей (ЛДП) с

01.06.2022 года по 27.06.2022 года включительно на 18 рабочих дней с пятидневной

рабочей неделей.

2. Назначить начальником лагеря дневного пребывания детей – Дунаеву Ирину Сергеевну,

зам. директора по ВР.

3. Назначить воспитателями в отряды следующих работников:

- Криушеву Ирину Юрьевну, учителя начальных классов;

- Криушеву Татьяну Степановну, учителя начальных классов;

- Земляк Елену Павловну, учителя начальных классов;

- Доценко Александра Ивановича, учителя физической культуры;

- Прокопьеву Ольгу Михайловну, учителя,

-  Семенову Евгению Ивановну, учителя русского языка,

- Мартенс Елену Владимировн, учителя ИКТ,

-Носову Марию Александровну, учителя ин яз,

-Латыпову Юлию Робертовну, учителя математики,

-Панкратову Ольгу Викторовну, учителя русского языка

4.Назначить тренером по  спортивной подготовке детей Доценко Александра Ивановича.

5. Утвердить график работы воспитателей в лагере дневного пребывания детей

(Приложение 1).

6. Питание осуществлять в школьной столовой на основе договора с комбинатом

школьного питания «Детское питание». Ответственной за приготовление пищи назначить

повара Лябаеву Людмилу Аркадьевну.

7. Определить режим дня лагеря дневного пребывания детей (Приложение 2)

8. Утвердить список детей для посещения лагеря дневного пребывания (Приложение 3).

9.Назначить ответственной за пожарную безопасность в лагере дневного пребывания

учителя Мартенс Елену Владимировну.

Директор ГБОУ СОШ с. Александровка_____________    Ю.В.Воронкова

С приказом ознакомлены:

__________________Дунаева ИС     ______________Панкратова ОВ

___________________Мартенс ЕВ  ______________Носова МА

___________________Криушева ИЮ   ____________Латыпова ЮР

___________________Криушева ТС

___________________Земляк ЕП

___________________Семенова ЕИ

___________________Прокопьева ОМ

___________________Доценко АИ

Приложение № 1 к приказу от 19.05.2022 г. № 21/2-од

График

работы педагогов – воспитателей в ЛДП ГБОУ СОШ с. Александровка

в июне 2022 года

Число/День ФИО воспитателя

1 отряд 2 отряд

1 июня - среда Латыпова Ю.Р.

Носова М.А.

Доценко А.И.

Прокопьева О.М.

2 июня - четверг Латыпова Ю.Р.

Земляк Е.П.

Доценко А.И.

Прокопьева О.М.

3 июня - пятница Латыпова Ю.Р.

Семенова Е.И.

Доценко А.И.

Прокопьева О.М.

6 июня - понедельник Мартенс Е.В.

Криушева Т.С.

Доценко А.И.

Прокопьева О.М.

7 июня - вторник Семенова Е.И.

Криушева Т.С.

Доценко А.И.

Прокопьева О.М.

8 июня - среда Носова М.А.

Криушева Т.С.

Доценко А.И.

Прокопьева О.М.

9 июня - четверг Мартенс Е.В.

Дунаева И.С.

Доценко А.И.

Прокопьева О.М.

10 июня - пятница Панкратова О.В.

Носова М.А.

Доценко А.И.

Прокопьева О.М.

14 июня - вторник Земляк Е.П.

Панкратова О.В.

Доценко А.И.

Прокопьева О.М.

15 июня - среда Носова М.А.

Дунаева И.С.

Доценко А.И.

Прокопьева О.М.

16 июня - четверг Земляк Е.П.

Криушева И.Ю.

Доценко А.И.

Прокопьева О.М.

17 июня - пятница Семенова Е.И.

Панкратова О.В.

Доценко А.И.

Прокопьева О.М.

20 июня - понедельник Мартенс Е.В.

Криушева И.Ю.

Доценко А.И.

Прокопьева О.М.

21 июня - вторник Криушева И.Ю.

Криушева Т.С.

Доценко А.И.

Прокопьева О.М.

22 июня - среда Земляк Е.П.

Криушева И.Ю.

Доценко А.И.

Прокопьева О.М.

23 июня - четверг Семенова Е.И.

Панкратова О.В.

Доценко А.И.

Прокопьева О.М.

24 июня – пятница Латыпова Ю.Р.

Дунаева И.С.

Доценко А.И.

Прокопьева О.М.

27 июня - понедельник Мартенс Е.В.

Дунаева И.С.

Доценко А.И.

Прокопьева О.М.

Приложение № 2 к приказу от 19.05.2022  г. № 21/2-од

РЕЖИМ ДНЯ В ЛАГЕРЕ ДНЕВНОГО ПРЕБЫВАНИЯ ДЕТЕЙ
1. 8.30 – 9.00     Приход дежурных воспитателей, встреча детей, утренняя зарядка.

2. 9.00 – 9.15

    Утренняя линейка

3. 9.15 – 9.25     Гигиенические процедуры

4. 9.25 – 10.00    Завтрак

5. 10.00 – 10.30   Общественно-полезный труд

6. 10.30 - 11.30    Оздоровительные процедуры (подвижные игры, прогулки)

7. 11.30 – 13.00    Отрядные, лагерные дела. Занятия по интересам.

8. 13.00 – 13.45

   Обед.

9. 13.45 - 14.30    Коллективное дело дня, свободное время, подведение итогов дня

11. 14.30.    Уход  детей домой.

Приложение № 3 к приказу от 19.05.2022 г. № 21/2-од

Список обучающихся ГБОУ СОШ с. Александровка  в ЛДП в июне 2022 г

№п/п ФИ ребенка Дата рождения Класс Адрес проживания

1. Абрюкова Милена 07.11.2012 3 с. Александровка

2. Андриянов Иван

Сергеевич

28.06.2006 8 с. Александровка

3. Баранникова Анастасия 09.09.2013 2 с. Александровка

4. Башлыков Георгий 16.02.2012 3 с. Александровка

5. Болдырева Амалия 25.11.2011 4 с. Александровка

6. Бондарев Алексей 23.06.2013 2 с. Александровка

7. Бондарев Андрей 23.06.2011 4 с. Александровка

8. Будак Максим 14.09.2012 3 с. Александровка

9. Буслаева Дарья 30.01.2014 1 с. Александровка

10. Варнавский Семён 25.10.2012 3 с. Александровка

11. Ведерникова Ульяна 16.06.2009 6 с. Александровка

12. Глушков Сергей 25.10.2007 8 с. Александровка

13. Дурасов Семен 02.09.2014 1 с. Александровка

14. Ермакова Алена 26.02.2014 1 с. Александровка

15. Ермакова Яна 09.10.2009 4 с. Александровка

16. Задыхин Максим  12.02.2007 8 с. Александровка

17. Заичкин Ярослав 04.12.2011 3 с. Александровка

18. Ивлева Ксения 10.03.2012 3 с. Александровка

19. Кадырова Яна 11.12.2012 3 с. Александровка

20. Казюко Владислав 03.06.2013 2 с. Александровка

21. Калинин Денис 13.11.2014 1 с. Александровка

22. Киселева Маргарита 11.06.2010 5 с. Александровка

23. Кривогузова Мария 19.02.2014 2 с. Александровка

24. Наливкина Дарья 14.04.2014 1 с. Александровка

25. Наумова Елена 26.10.2013 1 с. Александровка

26. Наумова Ангелина 28.02.2011 4 с. Александровка

27. Осипова Виктория 31.05.2011 4 с. Александровка

28. Петрова Анна  23.01.2014 1 с. Александровка

29. Петрушкин Вадим 15.12.2011 4 с. Александровка

30. Погодин Роман 13.05.2013 2 с. Александровка

31. Полищук Артем 18.10.2012 3 с. Александровка

32. Прокопьев Леонид 25.12.2012 3 с. Александровка

33. Прокопьев Матвей 16.03.2007 8 с. Александровка

34. Родионов Даниил 24.08.2014 1 с. Александровка

35. Савкин Даниил 16.09.2009 6 с. Александровка

36. Савкин Егор 14.04.2007 8 с. Александровка

37. Самарина Полина 15.05.2007 8 с. Александровка

38. Сесиашвили Елена 29.04.2011 4 с. Александровка

39. Соловьева Полина 19.06.2014 1 с. Александровка

40. Смирнов Максим 21.03.2007 8 с. Александровка

41. Таранова Дарья 05.06.2009 6 с. Александровка

42. Терещенко Софья 09.10.2014 1 с. Александровка

43. Тимошкина Арина 10.01.2013 2 с. Александровка

44. Тиханов Леонид 13.08.2013 2 с. Александровка

45. Тищенко Кирилл 24.12.2012 3 с. Александровка

46. Хайбуллина Кристина 07.05.2013 2 с. Александровка

47. Чапаев Артем 20.09.2014 1 с. Александровка

48. Щербинина Арина 25.07.2012 3 с. Александровка

49. Юлдыбаев Максим 26.01.2014 1 с. Александровка

50. Япрынцева Виктория 19.11.2014 1 с. Александровка

		2022-05-30T11:45:55+0300
	00b5a66117e692fb32
	Воронкова Ю.В.